PORTARIA Nº 955/2021/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais:
CONSIDERANDO  a  Portaria  nº  938/GBSES/2021,  que  trata  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  temporária  de
excepcional interesse público de profissional médico para atuar no Sistema Penitenciário de Rondonópolis;

R E S O L V E:

1.   Tornar público a todos os interessados o RESULTADO da seleção da contratação temporária de excepcional interesse público,
de profissional da área médica, avaliado pela Comissão Organizadora, instituída pela Portaria nº 938/GBSES/2021, e transcorrido os
prazos legais, conforme quadro abaixo:

MÉDICO - LOTAÇÃO - CADEIA PÚBLICA FEMININA DE RONDONÓPOLIS

ORDEM NOME RG RESULTADO
1 Cassiane Lugli Dal Agnol 27658104 SEJUSP/MT APROVADA
2 Luciana Silvia Corrêa 18.381-7 SSP/SP CLASSIFICADA

2.      O  Resultado  Final  da  seleção de  profissionais  da área  médica  para contratação  por  tempo determinado  visa atender  a
necessidade EMERGENCIAL de excepcional interesse público para a Unidade Prisional de Rondonópolis.

3.      Convocar a candidata APROVADA a apresentar-se no período de 11 a 16/11/2021 (dias úteis) na Superintendência de Gestão
de Pessoas da Secretaria de Estado de Segurança Pública, munida de documentação pessoal.

4.      Informar que a relação da documentação exigida para a contratação temporária, será disponibilizada pela Superintendência de
Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Segurança Pública, no ato da apresentação da candidata aprovada.

Cuiabá, 11 de novembro de 2021.

https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_...

1 of 1 12/11/2021 08:05